АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2021

      № 928/171063
с. Троицкое

	Об утверждении Плана ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях Администрации Троицкого района на 2022 год

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, закона Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС «Об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Алтайском крае», постановления Администрации Троицкого района от 01.12.2020 № 722 «Об утверждении Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях и муниципальных унитарных предприятиях, подведомственных Администрации Троицкого района Алтайского края»,
постановляю:

1. Утвердить План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных учреждениях Администрации Троицкого района на 2022 год согласно Приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.

И.о. главы района

      В.В. Журавлёв

Приложение
к постановлению Администрации
Троицкого района

от 30.11.2021 № 928/1
План ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных учреждениях Администрации Троицкого района  на 2022 год
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего проверку

	1.
	МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	14 -18.03.2022
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	2.
	МБФСУ «Центр физической культуры и спорта» Троицкого района
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	30.05-03.06.2022
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	3.
	МБОУ «Боровлянская средняя общеобразовательная школа»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	20.09 -26.09.2022
	Отдел по труду Администрации Троицкого района

	4.
	МБОУ «Беловская средняя общеобразовательная школа»
	Соблюдение трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Документарная проверка
	05 -09.12.2022
	Отдел по труду Администрации Троицкого района